
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

j£ _  марта 2024 года № )
г. Тара

О внесении изменений в Постановление Администрации Тарского го­
родского поселения Тарского муниципального района Омской области 
от 26Л2.2023 № 931 «О реализации отдельных положений статей 160Л, 

160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Россий­
ской Федерации, общими требованиями к закреплению за органами государ­
ственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федера­
ции, органами управления территориальными фондами обязательного меди­
цинского страхования, органами местного самоуправления, органами мест­
ной администрации полномочий главного администратора источников фи­
нансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных админи­
страторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Россий­
ской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицин­
ского страхования, местного бюджета, утвержденными постановлением Пра­
вительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1568, общими 
требованиями к закреплению за органами государственной власти (государ­
ственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления 
территориальными фондами обязательного медицинского страхования, орга­
нами местного самоуправления, органами местной администрации полномо­
чий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня 
главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федера­
ции, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхо­
вания, местного бюджета, утвержденными постановлением Правительства 
Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569, Администрация 
Тарского городского поселения Тарского муниципального района Омской 
области постановляет:

1. Внести в Постановление Администрации Тарского городского 
поселения Тарского муниципального района Омской области от 26.12.2023 
№ 931 «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации» (далее - Постановление) следующие изме­



2

нения:
1.1. Пункт 2.1. Приложения № 2 Постановления дополнить строками 

следующего содержания:

№
п\п

Наименование глав­
ных администрато­

ров доходов местно­
го бюджета и за­

крепляемых за ними 
видов(подвидов) 
доходов местного 

бюджета

Код
глав­
ного

адми-
ни-

стра-
тора

Д О Х О ­

ДОВ

бюд­
жета

Код вида доходов бюджета Код подвида до­
ходов бюджета

Труп
-па
до­
хо­
дов

Под­
груп­
па до­
ходов

Статья
Д О Х О ­

ДО В

Под-
ста
тья
Д О ­

ХО ­

ДО В

Эле­
мент

Д О ­

Х О ­

Д О В

Груп­
па

под­
вида
дохо­
дов

бюд­
жета

Анали­
ти­

ческая
группа

подвида
доходов
бюдже­

та

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

Плата по согла­
шениям об уста­
новлении серви­
тута, заключен­
ным органами 
местного само­
управления му­
ниципальных 
районов, государ­
ственными или 
муниципальными 
предприятиями 
либо государ­
ственными или 
муниципальными 
учреждениями в 
отношении зе­
мельных участ­
ков, государ­
ственная соб­
ственность на ко­
торые не разгра­
ничена и которые 
расположены в 
границах город­
ских поселений

622 1 11 05 313 13 0000 120

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике 
Тарского городского поселения» и на официальном сайте



3

www.tarsk.tarsk.omskportal.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

И. А. Горбановский

http://www.tarsk.tarsk.omskportal.ru

